ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 октября 2022 г.                           г. Ипатово                                            № 1688

О награждении Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. За активное участие в охране общественного порядка на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края и в связи с празднованием Дня народного единства наградить Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края следующих лиц:

	Борняк
Андрей
Григорьевич

	член народной дружины Большевистского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Геращенко
Вячеслав
Владимирович

	командир народной дружины Большевистского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Конивец
Виктор
Владимирович
	член народной дружины из числа казаков Ипатовского станичного казачьего общества Центрального районного казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества «Ипатовская»

	Решетняк
Александр
Васильевич
	командир народной дружины п. Советское Руно из числа казаков Ипатовского станичного казачьего общества Центрального районного казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества

	2. За обеспечение благополучия населения Ипатовского городского округа Ставропольского края, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 60-летия со Дня образования Ипатовского группового водопровода наградить Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края следующих лиц:

	Киричёк
Андрей
Михайлович
	старший слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда ремонтно-эксплуатационного участка водоснабжения «Ипатовский» филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» - «Северный» производственно-технического подразделения «Ипатовское»

	Кошкидько
Сергей
Фёдорович
	старший слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда ремонтно-эксплуатационного участка водоснабжения и станции водоподготовки «Джалгинский» филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» - «Северный» производственно - технического подразделения «Ипатовское»

	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина